

Kent berättar:

Vi är så tacksamma till att Kumla Samkristna Råd (KSR) svarade ja på vår fråga om även RPGs Kumla-program kunde få finnas med i deras programfolder för gemenskapsdagarna. Det betyder att de som tar del av församlingarnas gemenskapsträffar också får ta del av och komma till RPGs samlingar. Vi hoppas att det skall blir till glädje för alla parter.

På RPGs senaste styrelsemöte samtalande vi om framtiden. Det gällde caféerna, festerna och styrelsearbetet. Vår medarbetare Ulrika Lindskog har fått flytta till sitt himmelska hem och lämnar ett tomrum efter sig. Bland annat därför behöver fler volontärer till olika uppdrag i föreningen. Hör av dig till mig om du vill hjälpa till i föreningen, de skulle betyda jättemycket.

Varmt välkommen till höstens caféer och fester.

Hela programmet finns nu på baksidan av detta infobladd och i gemenskapsdagarnas programfolder för hösten.



RPGs arrangemang är i samarbete med Bilda. Lokal: Johannesgården.

Kontakt

Ordf (och redaktör för infobladet): Kent Andersson 070-558 28 19 kent@kumnet.se
V ordf: Gert Sävhammar 070-817 45 20 savh@telia.com

Kassör: Arne Karlsson 070-728 85 44 arnek69236@gmail.com

Org.nr: 875701-0916

Bankgiro: 116-6339

Swish: 123 141 93 08

Kjell och Lasse besökte RPG-caféet



Kjell Sternberg och Lasse Stolt besökte RPG-caféet den 3 april och tog med oss i härliga gamla allsånger tillsammans med en basist.

Vi vill göra allt vi kan för att medlemmarna och andra besökare skall få träffas och ha det trevligt. Föreningen satsar både på caféer och fester och variationsrik underhållning. Våren inleddes med Irma Janzon som hade ett otroligt intressant föredrag om andlig vård i kriminalvården. Kjell Bonerfält avslutade terminen med att berätta från sitt liv och alla fantastiska saker han samlade på. Andra som besökt oss med sång eller livsberättelser är Göran Isacson, Hans Lindstrand och Inger Furberg.

Nu är hösten program klart. Välkommen till caféer och fester.

The Country Gospel Sisters medverkar på årets Sillfest

onsdag 21 aug kl 16.00 i
Johannesgården



Vi serverar sill och potatis med tillbehör (annan rätt för de som inte kan äta sill) i en trivsam gemenskap med sång av **The Country Gospel Sisters**. Duon består av Maud Tessell från Kilsmo och Gunnel Levisdotter från Vingåker.

Avgift: 100 kr. **Lotteri.** Vi tar tacksamt emot vinster till lotteriet. **Anmälan helst senast 16 augusti** till Kent Andersson, 070-58 28 19, kent@kumnet.se.

Arrangör Föreningen RPG Gemenskap Kumla tillsammans med



Varmt välkommen!



Å N N A B O D A

RPG i Kumla på utflykt till Ånnaboda den 17 juli. Vi var 13 deltagare som var med och där promenerades det runt Södra Ånnabosjön på den asfalterade slingan, vi åt korv med bröd, tipspromenad med frågor om innehållet i senaste Seniorposten och avslutade med kaffe innan hemresan tog vid.

Örebro-Värmlands RPG-distrikts gemenskapsdag på Hjälmgården torsdag den 22 augusti.

Buss från Johanneskyrkan kl 8.00.

Anmälan senast 17 aug till Kent Andersson 070-558 28 19 eller Åke Granö 070-536 38 93

Se tidigare utsänd information eller ring och fråga om dagen.
Varmt välkommen!

Program hösten 2024

Cafféer och fester hålls i Johannesgården, Sveavägen 12 i Kumla

- 21 aug kl 16.00 **Sillfest** med The Country Gospel Sisters.
Avgift 100 kr. Lotteri, vinster tas tacksamt emot.
Anmälan*)
- 22 aug Torsdag **RPGs gemenskapsdag** på Hjälmgården, buss.
Anmälan*)
- 4 sep kl 10.30 **RPG-Café** med Roger Kindevåg.
- 18 sep kl 08.00 **Bussresa till Norrköping.** Åter i Kumla ca 19.00.
Anmälan*)
- 2 okt kl 10.30 **RPG-Café** med Gunnel och Staffan Åkerlund, tema
Britt G Hallqvist. Andakt: Staffan Åkerlund
- 23 okt kl 16.00 **Höstfest (I allhelgonatid)** med Ingmar Fhager
tema "Något mellan hav och himmel".
Avgift 140 kr. Lotteri, vinster tas tacksamt emot.
Anmälan*)
- 30 okt kl 10.30 **RPG-Café** med Dixie Eriksson Trosa om Jeremia i
Trööstlösa. Andakt: Anders Olaisson.
- 27 nov kl 10.30 **RPG-Café** med Håkan Isacson
- 11 dec kl 16.30 **RPG:s julfest.** Ahlin & Thunberg sjunger och spe-
lar. Avgift 120 kr. Lotteri, vinster tas tacksamt
emot. Anmälan*)

*) Anmälan till Kent Andersson 070-558 28 19 eller kent@kumnet.se.

FÖRENINGEN  GEMENSKAP
KUMLA

Göteborg



Här är vi på väg in i Frihamnskyrkan som har en mycket speciell och utmärkande fasad.

Den 15 maj var vår förening bjuden att följa med på RPG-föreningen Annorlunda Fritids bussresa till Göteborg. Vi besökte först Pingstkyrkan i Västra Frölunda där Korsbandet hade en sånggudstjänst. Därefter blev vi guidade genom den nybyggda Frihamnskyrkan, en nybyggd kyrka mitt i Göteborg där Smyrnaförsamlingen har sin verksamhet. Det var en fantastisk byggnad att se där många verksamheter fick plats. Tack Annorlunda Fritid att ni bjöd in oss från Kumla.

Bussresan till

Norrköping 18 sept

Ta vara på denna möjlighet att få göra en utflykt till Norrköpings med dina RPG-vänner i Kumla. Vi kommer bl a besöka Norrköpings Stadsmuseum och den nyss uppsatta utställningen om "Moa Martinsson—åter till industristaden", restaurang Vy högst upp i byggnaden som kallas Strykjärnet samt ett måste för alla nostalgiläskare: Kornettgården norr om Linköping. Se info om anmälan i bifogade blad.

Det finns några platser kvar.